

**SPRAWOZDANIE Z PLANU DZIAŁALNOŚCI
ZAKŁADU KARNEGO W GOLENIOWIE
ZA ROK 2018**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele w roku 2018.

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku		
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe przedterminowe zwolnienie.	90%	87,50%	1. Zwiększenie powszechności zatrudnienia w grupie skazanych i ukaranych, którzy mogą podjąć pracę. 2. Zwiększenie efektywności wykorzystania Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej.
2	Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności oraz resocjalizację osadzonych	Odsetek osadzonych, objętych działaniami resocjalizacyjnymi	63,00%	73,58%	1. Wykonywanie kary pozbawienia wolności w warunkach izolacji więziennej oraz tymczasowego aresztowania 2. Kary alternatywne wobec kary pozbawienia wolności 3. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności przez pracę i pomoc postpenitencjarną


CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2018

1	Podwyższenie standardów funkcjonowania jednostki	Liczba zadań do realizacji	1	1	0	1. Kontynuacja wymiany lamp oświetlenia wewnętrznego na świetłówki Led z zastosowaniem czujnika ruchu 2. Kontynuacja remontu biur w budynku administracji	- pozyskano zwiększone środki finansowe z organu nadzorującego, cel osiągnięto -wzrosły nieplanowane koszty remontu, czyniono starania aby pozyskać z organu nadzorującego wystarczające środki finansowe, co się nie udało -brak wykwalifikowanych pracowników – celu nie osiągnięto
			1	0,7		3. Rozbudowa budynku dla GISW	-wzrosły nieplanowane koszty remontu, czyniono starania aby pozyskać z organu nadzorującego wystarczające środki finansowe - cel /zadanie do grudnia 2019
3	Poprawa warunków socjalno-bytowych osadzonych	Liczba zadań do realizacji	1	1		1. Kontynuacja remontu cel mieszkalnych w pawilonie CA, CD i D.	- prowadzenie naboru osadzonych w porozumieniu z działem penitencjarnym (komórka do spraw zatrudnienia), cel osiągnięto.

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2018.

Miernika nr 1 w cz. „A” nie udało się osiągnąć z uwagi na zbyt małą liczbę skazanych obejmowanych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi w stosunku do tych, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie,
Miernika nr 1 pkt 1 i 2 w cz. „C” - nie udało się osiągnąć z uwagi na wzrost nieplanowanych kosztów remontu, nieskuteczne starania aby pozyskać z organu nadzorującego wystarczające środki finansowe oraz brak wykwalifikowanych pracowników (skazanych), jednak finalny termin zadania przypada na grudzień 2019r.

1. Pozostałe Mierniki określające stopień realizacji celu zostały osiągnięte.

 01.2019r
(data)

Z-ca Dyrektora
Zakładu Karnego w Celemowie
mgr mgr Przemysław Jaszczuk
(podpis kierownika jednostki)